
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KAI\TON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Eocna u Xepqeronuna
Oe4epaquja Boure u XepqeronuHe
KAHTOH CAPAJEBO
MnnncrapcrBo yHyrparrrrbrrx [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CAI\TON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 0l-ll-4-5316-7
Datum: 27 .11.2020. godine

Na osnovu EIana 21. stav (3) tadka c) Zakona o unutraSnjim poslovima Kantona Sarajevo
(,,SluZbene novine Kantona Sarajevo, broj l/16, 26119, 33119 i 39120), dlana 72. stav 3. tadka a)
Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114} Komisija za javne nabavke
imenovana rje5enjem ministra MUP Kantona Sarajevo broj 05-1-11-4-1158 od 28.02.2020. godine
kao i izmjenom Rje5enja broj 05-1-ll-4-1158-4 od 07.09.2020. godine, ministar unutra5njih
poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora drugorangiranom ponurtaiu za nabavku gradevinsko-zanatskih

radova na sanaciji krova u ulici Envera Sehovi6a

I
Poni5tava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 01-11-4-5316-3 od 09.11.2020. godine
za nabavku gradevinsko-zanatskih radova na sanaciji krova u ulici Envera Sehovida za potrebe
Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, kojom je ugovor dodijeljen ponudadu

,,Dinalsa" d.o.o. Sarajevo.

I
Na osnovu dlana72. stav 3. tadka a) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39114) n

postupku javne nabavke radova provedenog putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda-
nabavka gradevinsko zanatskih radova na sanaciji krova u ulici Envera Sehoviia za potrebe
Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, dodjeljuje se ugovor drugorangiranom
ponudadu ,,Galbols" d.o.o. Sarajevo za ukupnu cijenu ponude, nakon provedene e-aukcije u iznosu
28.440,00 KM bez PDV-a.

ilI
Ponudadi 6e biti obavije5teni o rezultatima postupka u roku od 7 (sedam) dana od dana dono5enja
odluke o izboru i dodjeli ugovora drugorangiranom ponudadu. Prijedlog ugovora o nabavci radova
dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu,,Galbols'l d.o.o Sarajevo po isteku zakonom
predvidenog roka od dana kada su svi ponudadi obavje5teni o izboru i dodjeli ugovora
drugorangiranom ponudadu.

web : http://mup.ks. gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel:+ 387 (0)33 286-70I,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6



TV

lzabrani ponudad dtLanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokumente
navedene u tadci 12. tenderske dokumentacije, a koji se odnose na dlan 45. stav 2. taEka od a) do d).
TraLeni dokazi moraju biti orginali ili ovjerene kopije i ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, radunajudi
od momenta predaje ponude

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Na osnovu odluke, broj 01-11-4-5316 od21.10.2020. godine i Obavje5tenja o nabavci broj 1364-7-
3-66-3-54120 od 26.10.2020. godine, proveden je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za
nabavku gradevinsko-zanatskih radova na sanaciji krova u ulici Envera Sehovi6a, uz primjenu e-

aukcije za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo.

Prema Zapisniku sa otvaranja ponuda od 04.11.2020. godine, za aktivno ude56e u postupku
dostavljene su ponude ponudada: ,,Galbols" d.o.o. Sarajevo, ,,Kristal" d.o.o. Livitttce,,,Dinalsa"
d.o.o. Sarajevo i,,GEN.C" d.o.o. Sarajevo.

Komisija za javne nabavke zapotrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo izvr5ila je
pregled i ocjenu dostavljenih ponuda, te sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 01-11-4-
5316-2 od 09.11.2A20. godine.

Pregledom i detaljnom analizom dostavljene dokumentacije ponudada, Komisija je utwdila da sve

dostavljene ponude sadrZe sve elemente traiene tenderskom dokumentacijom, odnosno da
ispunjavaju sve formalno-pravne, ekonomske i tehnidke uslove, te shodno utwdenom kriteriju
,,najniLa cijena", ispunjavaju sve zahtjeve ugovomog organa, te je u skladu sa obavjeStenjem o

nabavci i u skladu sa odredbama Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije ista i
provedena.
Nakon provedene e-aukcije, kao najpovoljnija ponuda, izabrana je ponuda ponudada ,,Dinalsa"
d.o.o. Sarajevo.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i dodjeli ugovora broj 01-11-4-5316-3 od 09.11.2020.
godine zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj 01-11-4-5316-2 od 09.11.2020.
godine je dostavljena svim ponudadima u ovom postupku javne nabavke.
U dostavljenom krajnjem roku izabrari ponudad ,,Dinalsa" d.o.o Sarajevo nije dostavio (original ili
ovjerenu fotokopiju, ne stariju od tri mjeseca, radunajudi od dana dostavljanja ponude) potvrdu od
banke da glarmi transakcijski radun nije blokiran neprekidno u trajanju od 7 (sedam) dana odnosno
ukupno trajanje blokade raduna ne moZe biti duZe od 15 (petnaest) dana u posljednjih 6.(Sest)
mjeseci od dana podno5enja ponude, a Sto je predvideno tadkom 12. Tenderske dokumentacije, te je
ugovorni organ u skladu sa dlanom 72. stav 3. tadka a) Zakona o javnim nabavkama donio Odluku o
dodjeli ugovora drugorangiranom ponudadu "Galbols" d.o.o. Sarajevo.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel:'t 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



Cijene6i naprijed navedeno, a u skladu sa dlanom 72. stav 3. tadka a) Zakona o javnim nabavkama
('SluZbeni glasnik Bosne I Hercego$ne", broj 39/14),Izvje5tajem o toku i zavr5etku e-aukcije, rije5eno je
kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu zaraznatranje Lalbi, putem ovog
Ugovornog organa u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, a u skladu dl. 99. i 101. Zakona o
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bosne I Hercegovine", broj 39/14).

DOSTAVITI:
1. Komisiji,
2.Upravi podr5ke
3. Ponudad imal inr odadima radova,

@rcaainetministra, strudni savjetnik za odnose s

5- ala-

web : htp://mup.ks.gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


